
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CIUDAD REAL
La Junta de Gobierno Local del Excmo. Ayuntamiento de Ciudad Real, en sesión ordinaria cele -

brada el día 18 de julio de 2022.

Asunto: Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la

cobertura en propiedad de una plaza de Ayudante de Limpieza (Grupo C, Subgrupo C2) en oposición li -

bre, del Excmo. Ayuntamiento de Ciudad Real

Finalizado el plazo de presentación de instancias, se procede a la aprobación de la lista provi -

sional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, del proceso selectivo para la cobertura por el siste -

ma de Oposición en Turno Libre de una plaza de Ayudantía de Limpieza (Grupo C, Subgrupo C2), conce -

diéndose un plazo de diez días hábiles para que los/as aspirantes provisionalmente excluidos/as pue -

dan subsanar, en su caso los defectos causantes de su exclusión, quedando confeccionada como sigue: 

ADMITIDOS/AS.
APELLIDOS NOMBRE D.N.I

Almagro Bolívar Tomás ****4177G
Camacho Fuentes Efrén ****0531P
Domínguez Sobrino Francisco ****6158Q
Esteban Rodríguez Gregorio José ****2784A
Fernández Alcázar Cristobal ****0152P
García Patiño José Luis ****4950G
Garzás Rodríguez Barbero Santiago ****4258W
Gómez Ruiz Angélica ****2093F
González Vidal Antonio ****2795R
Linares Rincón Lorenzo ****7312W
Martín Gamero Saúl ****2137Y
Martín Infante Ricardo ****3111H
Martín Martín Anastasio ****2266Y
Martínez Lillo Antonio José ****1577J
Merino González Miguel Ángel ****6970P
Muñoz Martínez Domingo Carmelo ****9813Z
Oliver Tercero Ángel ****0807Z
Ormeño Segundo Gustavo ****8424H
Pozo Díaz Francisco Javier ****7157K
Ramírez Sánchez Raúl ****4236K
Romero Prado Enrique ****3178P
Ruedas Espadas Feliciano ****1272R
Sánchez Corrales Raúl ****7528L
Sánchez Rodrigo José Luis ****8004D
Serrano Retamosa Felipe ****9543S
Suárez Encabo Rubén ****8256Q

EXCLUIDOS/AS.
APELLIDOS NOMBRE D.N.I. CAUSA DE EXCLUSIÓN

Alonso Arias Juan Carlos ****0030Y 4
Fernández Camacho Mercedes ****8636T 3
Laguna Marín Yésica ****6717P 1 y 2
Mónica Tinca Romira X75****1D 1 y 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 148 ·  martes, 2 de agosto de 2022 ·  5977

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
6R

pn
/Y

D
hL

gS
xc

W
cx

4u
V

F
irm

ad
o 

po
r 

 P
A

B
LO

 S
A

LA
Z

A
R

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 0
1/

08
/2

02
2 

14
:0

1:
23

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
31

 d
e 

68



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Moreno Turrillo Ángel Modesto ****3896A 2
Núñez Núñez Diego ****0195V 2
Sanz Labrada María Guadalupe ****3617M 1 - 2 y 3
Tebar Armero Alejandro ****1913G 2 y 3

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1.- No aportar original o fotocopia del resguardo de ingreso de los derechos de examen.

2.- No aportar fotocopia simple del permiso de Conducción “C”.

3.- No acreditar que no ha percibido prestación contributiva durante el plazo, de un mes ante -

rior a la fecha de aprobación de la convocatoria hasta la fecha de comienzo del plazo de presentación

de instancias, debiendo acreditar tal situación mediante certificación o informe expedidos por la Ofici -

na de Empleo competente y/o por SEPE.

4.- Presentación extemporánea de la instancia..

Por cuanto antecede, y en uso de las facultades que ostento como Concejal Delegado de Régi -

men Interior y Seguridad Ciudadana, propongo a la Junta de Gobierno Local la adopción del siguiente 

ACUERDO:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as  del Oposición en

turno libre para cubrir en propiedad una plaza de ayudantía de Limpieza (Grupo C, Subgrupo C2), con-

cediendo el plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación en Boletín Oficial de la

Provincia de Ciudad Real de este acuerdo, para que los/as aspirantes provisionalmente excluidos/as

puedan subsanar, en su caso los defectos causantes de su exclusión.

Segundo.- Publicar la misma en el Boletín Oficial de la Provincia y página web:

(www.ciudadreal.es  )

Tercero.- Devolver el expediente al Servicio de personal para continuar su tramitación.

Anuncio número 2410

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 148 ·  martes, 2 de agosto de 2022 ·  5978

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
6R

pn
/Y

D
hL

gS
xc

W
cx

4u
V

F
irm

ad
o 

po
r 

 P
A

B
LO

 S
A

LA
Z

A
R

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 0
1/

08
/2

02
2 

14
:0

1:
23

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
32

 d
e 

68


